

Canon Italia S.p.A.

Società con Azionista Unico
Sede Legale e Direzione:
SP11 Strada Padana Superiore 2/b
20063 Cernusco s/Naviglio (MI)
Italia
Tel. +39 0282 48.1
Fax +39 0282 484 600
www.canon.it

Cap. Soc. € 48.244.310 i.v.
Registro Imprese MI
e Codice Fiscale n. 00865220156
R.E.A. MI n. 844821
Cod. CEE IT 11723840150
P.Iva 11723840150

AUTODICHIARAZIONE

(resa ai sensi e per gli effetti dell'art. 76 D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445)

Oggetto: Dichiarazione di conformità dei materiali e degli oggetti destinati a venire in contatto con i prodotti alimentari.

Il sottoscritto Ing. Massimo Macarti, nato a Bergamo il 02/05/1956, codice fiscale MCRMSM56E02A794C, in qualità di Presidente ed Amministratore Delegato della Società Canon Italia S.p.A. con azionista unico, domiciliato per la carica presso la sede legale della medesima, sita in Cernusco sul Naviglio (MI), Strada Padana Superiore 2/b, iscritta al Repertorio Economico Amministrativo (R.E.A.) della CCIAA di Milano Monza Brianza Lodi al numero 844821, Codice Fiscale e numero di iscrizione al Registro Imprese di Milano Monza Brianza Lodi: 00865220156, P.IVA n. 11723840150, capitale sociale interamente versato Euro 48.244.310, reso edotto della responsabilità e delle conseguenze civili e penali previste in caso di rilascio di dichiarazioni mendaci, formazione di atti falsi e uso degli stessi, ai sensi e per gli effetti dell'art. 76 D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445, sotto la propria responsabilità, munito degli occorrenti poteri

DICHIARA

che l'istituto TUV Rheinland Italia, ente certificatore internazionale di cui si allega la risultanza del test condotto sulle apparecchiature di marca Canon, in ordine all'oggetto:

In ordine al test di stampa effettuato sul materiale:

- KRAFT BIANCO 80gr/m2 CELLULOSA codice 124482
- KRAFT IDROSTAR 60gr/m2 POLITENATO codice 124489

costruito in cellulosa pura al 100% e nel caso del materiale KRAFT IDROSTAR, costruito con uno strato di polietilene da circa 20gr/m2

e stampato con i seguenti sistemi di stampa Canon:

- imagePRESS C600i/650/710
- imagePRESS C700/750/810
- imagePRESS C800/850/910
- imagePRESS C8000VP
- imagePRESS C10000VP

che utilizzano i toner CMYK Canon serie T01, T02

ha dichiarato quanto segue:

è conforme alla seguente legislazione comunitaria CE ed Italiana:

- Regolamento (CE) 1935/2004

- Regolamento (UE) 10/2011
- Decreto Ministeriale 21/03/1973 e successivi aggiornamenti e modifiche

e

il materiale contiene sostanze sottoposte a restrizioni nelle legislazioni citate ma rispetta i limiti di migrazione globale e le restrizioni specifiche nelle seguenti condizioni di prova, con i relativi simulanti e temperature così come riportato nel rapporto numero 0144117711A002, per la durata di 10gg a 40°C con simulanti quali acido acetico, etanolo e isooctane.

Si rilascia la presente dichiarazione per gli usi consentiti dalla legge

Con osservanza.

Cernusco sul Naviglio, 20 Novembre 2019

Canon Italia S.p.A.



Massimo Macarti
Presidente e Amministratore Delegato